
                                                                                                                                            H  S  W 

                                                                                      Signall 

 

 

 

 

Vážený pane XXXXXXX,  

děkujeme za Váš zájem o velkoplošnou tiskárnu Hewlett Packard Latex 315, která je vyvinuta jako 

univerzální tiskové řešení, které dosahuje vynikající kvality tisku na nejširší škálu coatovaných                     

i necoatovaných materiálů. 

Tiskárny HP Latex 115/315/335/365/375 jsou řešením kombinujícím špičkovou fotorealistickou 

kvalitu výstupu s výbornou venkovní odolností. Použité HP Latex Inks třetí generace, dosahují stálosti 

barev až 3 roky bez laminace a 5 let s laminací. Mají velmi vysokou odolnost proti mechanickému 

poškození i na banner a fólie, což bylo donedávna doménou hard solventních inkoustů. Tiskárny HP 

Latex serie využívají osvědčený HP Latex Optimizer, který přitahuje kapky inkoustu jako magnet a tím 

zajistí mimořádně přesné umístění na médiu a připraví materiál pro dosažení perfektní kvality tisku. 

Díky extrémně nízkému obsahu těkavých látek (VOC) jsou HP Latex inks zdravotně nezávadné, bez 

zápachu a v porovnání se solventními inkousty není potřeba instalovat žádné další odsávání. Jejich 

velkou výhodou je i velmi rychlé schnutí, které vám umožní další zpracování výtisků bezprostředně 

po vytištění. 

Aplikace: 

• Grafika na dopravní prostředky 

• Tapety a interiérová grafika 

• Samolepky s tvarovým ořezem 

• Papírové postery 

• Soft Signage – textilní bannery a poutače 

• POP a POS 

• Backlit aplikace 

• Grafika do výstavních systémů 

 

HP Latex 315 nahrazuje dosavadní úspěšné modely HP Latex 210/260 a přinášení s sebou mnohá 

vylepšení. Například nové a lepší latexové inkousty včetně HP Latex Optimizeru, výrazně nižší 

vytvrzovací teploty než u předchozí generace, vyšší produktivitu, a to nejen díky významnému snížení 

doby uvedení do provozní teploty z řádu minut na vteřiny.  

Tiskárny HP Latex 115 a 315 dosahují obvyklých tiskových rychlostí od 16 m2/hod (315) – do 

31m2/hod (365) pro tisky v exteriérové kvalitě. Obvyklé produkční rychlosti v interiérové kvalitě při 

zachování vysoké kvality tisku jsou 12 m2/hod-8 pass (315) – 17 m2/ hod (365). Tiskárna využívá 

CMYK + IC + IM model míchání barev, rozšířený o HP Latex Optimizer. 775ml zásobníky inkoustu 

zaručují dlouhodobý bezobslužný provoz. 


